
Ubytování ve 2lůžkových pokojích a cena za osobu je 51 990,- Kč. 

Úhradu je možné rozložit do 4 splátek: 

záloha č. 1: 16 990,- Kč – splatnost do 28.12.2023 

záloha č. 2: 15 000,- Kč – splatnost do 15.03.2024 

záloha č. 3: 10 000,- Kč – splatnost do 15.06.2024 

doplatek:    10 000,- Kč – splatnost do 15.08.2024 

pobytové a turistické taxy ve výši 140USD a MHD 63USD, celodenní fakultativní výlet do Washington 
D.C. 200$ včetně místní MHD, celodenní fakultativní výlet do Philadelphie 140$ včetně místní MHD, 
vstupy do památek a LVZ. 
  
Z New Yorku do Phi i do Wasch. jedeme pohodlným vlakem, něco jako je v ČR  Pendolino. 
Cesta do Phi trvá cca 1,5 hodiny, návrat zpět cca  v 18.00 hod 
Cesta do Washingtonu trvá necelé 3 hodiny. návrat zpět je kolem  v 20.00 hod. 
Vlak na každý z výletů odjíždí ráno kolem 7. hodiny, takže se vždy jedná o celodenní výlet. 
 
Na smlouvě musí být vždy uveden jako objednavatel rodič, který také smlouvu podepíše. 
 
Pokud budou mít cestující zájem o pojištění prostřednictvím naší CK, zašleme Vám nabídku dle 
zvolené destinace. 
V případě, kdy se cestující rozhodnou pro pojištění prostřednictvím naší CK, je nutno uhradit 1. 
zálohu do 3 dnů od obdržení námi potvrzené smlouvy.   
  
 

 
  
V případě, kdy nezletilá osoba cestuje v doprovodu jiné osoby, než je rodič/zákonný 
zástupce, je potřeba mít pro cestu do USA písemný souhlas rodičů/zákonných 
zástupců s cestou dítěte do zahraničí. Písemný souhlas může být rovněž 
vyžadován, jestliže dítě cestuje pouze s jedním rodičem či prarodičem. 
  
Písemný souhlas musí mít úřední ověření podpisu (obecní úřad, pošta se 
službou Czech Point aj.) 
  
Doporučujeme mít s sebou také fotokopii rodného listu nezletilého, a to i 
v případě, kdy dítě sice cestuje v doprovodu rodiče, ale tento má jiné příjmení.  
  
Podrobné informace MZV ČR: Cestování s dětmi 

 
 

 
https://www.wisnar.cz/zajezdy/new-york-washington-d-c-philadelphia/ 
 
 

https://www.mzv.cz/jnp/cz/cestujeme/podminky_vycestovani_z_cr/cestovani_s_detmi.html
https://www.wisnar.cz/zajezdy/new-york-washington-d-c-philadelphia/

